
NS NS
EW EW

#1 #5

此場VP 10.66 9.34
簽名

合計IMP 21 19

本圈IMP 21 19

結果 1 葉  氏 5 微  笑

總計 IMP 21 19

400 30 128 W NS 3NE4 430 3NE3

30 127 S None 2DN3 110 2HN3 140

4SS6 68026 E Both 4SS6 680

5025 N EW 3SN-1 50 3SN-1

24 W None 2CN-1 50 2CN-1 50

630 3NW4 63023 S Both 3NW4

120 220 622 E EW 3DE-1 100 1NE2

200 521 N NS 5HXS5 850 4HS5 650

14300 4SS4 620 92020 W Both 5DN-3

50 90 319 S EW 3HE3 140 3SS-1

18 E NS 4HE5 450 4HE5 450

3NN4 43017 N None 3NN4 430

50 230 616 W EW 2NN4 180 3NS-1

160 4

# 5

15 S NS 3SW-1 50 2SE2 110

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 1 # 5 # 1

祁任理 鄭國寶(閉C) 吳明瑄 嚴定明(開O)

B# DL 身價
公開室 關閉室 差數 國際序分 COP

4 2019葉氏盃全國橋藝競賽 橋士組 4
邱惟俊 林志謀(開O)

1 Table 1 5
何嘉棟 張偉明(閉C)



NS NS
EW EW

#2 #9

此場VP 5.58 14.42
簽名

合計IMP 26 42

本圈IMP 26 42

結果 2 學  思 9 Formosa

總計 IMP 26 42

400 270 728 W NS 2CW4 130 3NE3

27 S None 1NN3 150 1NN3 150

25DN5 600 5026 E Both 4SS5 650

200 830 1325 N EW 3NW4 630 3NW-2

150 424 W None 2DE-2 100 2HS-1 50

1660 3NW4 630 3023 S Both 3NW5

120 1022 E EW 2DE3 110 2NE2

1100 1521 N NS 4SW5 450 4HS5 650

136DN-2 200 83020 W Both 3NN4 630

200 250 619 S EW 3DN-1 50 4HW-2

18 E NS 4HE5 450 4HE5 450

13NN4 430 3017 N None 3NN3 400

15016 W EW 2NN3 150 1NN3

250 6

# 9

15 S NS 2SE2 110 3HN3 140

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 2 # 9 # 2

趙文德 許仁厚(閉C) 陳永弘 沈乃正(開O)

B# DL 身價
公開室 關閉室 差數 國際序分 COP

4 2019葉氏盃全國橋藝競賽 橋士組 4
莊順和 陳源宗(開O)

2 Table 2 9
呂振旦 林潮文(閉C)



NS NS
EW EW

#3 #6

此場VP 14.19 5.81
簽名

合計IMP 43 28

本圈IMP 43 28

結果 3 Infinity 6 宏  儒

總計 IMP 43 28

130 300 728 W NS 3NW4 430 3CW4

60 227 S None 2DN3 110 2SE-1 50

4SS6 68026 E Both 4SS6 680

100 250 625 N EW 1NN-3 150 3NW-1

24 W None 3NN-2 100 2CN-2 100

1630 3NW5 660 3023 S Both 3NW4

150 40 122 E EW 2DE3 110 2NW3

1340 1621 N NS 4HS5 650 4SXW5 690

145DN-4 400 100020 W Both 5DN5 600

110 210 519 S EW 2SN-2 100 2SS2

18 E NS 4HE5 450 4HE5 450

3NN5 46017 N None 3NN5 460

400 450 1016 W EW 3NS-1 50 3NN3

400 9

# 6

15 S NS 4SXW-2 300 2NN-1 100

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 3 # 6 # 3

劉藺秦 楊茗清(閉C) 吳清亮 蘇柏諺(開O)

B# DL 身價
公開室 關閉室 差數 國際序分 COP

4 2019葉氏盃全國橋藝競賽 橋士組 4
陳瀅守 林蔭宇(開O)

3 Table 3 6
吳樹榮 顏世紋(閉C)



NS NS
EW EW

#4 #11

此場VP 3.45 16.55
簽名

合計IMP 11 38

本圈IMP 11 38

結果 4 赤崁鷹 11 Epsilon

總計 IMP 11 38

430 280 728 W NS 2NE3 150 3NE4

40 127 S None 2DN3 110 1NN3 150

14SS6 680 3026 E Both 4SS5 650

600 100 325 N EW 4SXN-3 500 3NW3

200 524 W None 3CN-2 100 2SW-2 100

1630 3NW5 660 3023 S Both 3NW4

90 60 222 E EW 1NE3 150 2DE2

200 521 N NS 4HS5 650 5HXS5 850

13200 4HN4 620 82020 W Both 5DN-2

5019 S EW 3SS-1 50 3SS-1

18 E NS 4HE5 450 4HE5 450

11100 3NN4 430 53017 N None 3NN-2

5016 W EW 3DN-1 50 4SS-1

# 11

15 S NS 3HN-1 100 3HS-1 100

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 4 # 11 # 4

陳育聖 洪乙安(閉C) 匡寶珊 李榮福(開O)

B# DL 身價
公開室 關閉室 差數 國際序分 COP

4 2019葉氏盃全國橋藝競賽 橋士組 4
陳建華 黃建仁(開O)

4 Table 4 11
黃文雄 李錫隆(閉C)



NS NS
EW EW

#7 #10

此場VP 5.81 14.19
簽名

合計IMP 10 25

本圈IMP 10 25

結果 7 昇  峰 10 To Win

總計 IMP 10 25

430 30 128 W NS 3NW3 400 3NW4

1027 S None 1NN3 150 2HN3 140

4SS6 68026 E Both 4SS6 680

100 500 1125 N EW 3NW3 600 3SN-2

210 524 W None 3CN-2 100 2HS2 110

660 3NW5 66023 S Both 3NW5

90 40 122 E EW 2CS-1 50 2DE2

240 621 N NS 4SW5 450 4SXW5 690

4HN4 62020 W Both 4HN4 620

200 100 319 S EW 3HE-1 100 3HE-2

18 E NS 4HW5 450 4HE5 450

13NN5 460 3017 N None 3NN4 430

110 70 216 W EW 1NN4 180 1SS2

200 5

# 10

15 S NS 3HN-1 100 2DXE-1 100

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 7 # 10 # 7

楊昌彪 吳昇峰(閉C) 陳立錚 蘇皓沂(開O)

B# DL 身價
公開室 關閉室 差數 國際序分 COP

4 2019葉氏盃全國橋藝競賽 橋士組 4
陳律謀 陳守良(開O)

7 Table 5 10
陸怡如 楊欣龍(閉C)



NS NS
EW EW

#8 #12

此場VP 16.21 3.79
簽名

合計IMP 45 20

本圈IMP 45 20

結果 8 弘  毅 12 群  賀

總計 IMP 45 20

90 490 1028 W NS 3NE3 400 2DN2

250 627 S None 1NN3 150 3NN3 400

112DS6 170 51026 E Both 4SS6 680

50 50 225 N EW 3SN-2 100 3SN-1

24 W None 2HS-1 50 2HS-1 50

660 3NW5 66023 S Both 3NE5

100 50 222 E EW 1NE3 150 2CXS-1

1340 1621 N NS 5HS5 650 4SXE5 690

124SS-1 100 70020 W Both 5DN5 600

110 1019 S EW 3HE-1 100 2SS2

18 E NS 4HE5 450 4HE5 450

13NN4 430 3017 N None 3NN5 460

50 200 516 W EW 1NN3 150 2DN-1

# 12

15 S NS 3HS-1 100 3HN-1 100

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 8 # 12 # 8

鍾仁謙 王功杰(閉C) 林楷恩 洪瑞鴻(開O)

B# DL 身價
公開室 關閉室 差數 國際序分 COP

4 2019葉氏盃全國橋藝競賽 橋士組 4
葉政宏 劉昌塏(開O)

8 Table 6 12
王俊梧 洪振耀(閉C)



NS NS
EW EW

#5 #1

此場VP 9.34 10.66
簽名

合計IMP 19 21

本圈IMP 19 21

結果 5 微  笑 1 葉  氏

總計 IMP 19 21

430 30 128 W NS 3NE3 400 3NE4

30 127 S None 2HN3 140 2DN3 110

4SS6 68026 E Both 4SS6 680

5025 N EW 3SN-1 50 3SN-1

24 W None 2CN-1 50 2CN-1 50

630 3NW4 63023 S Both 3NW4

100 220 622 E EW 1NE2 120 3DE-1

200 521 N NS 4HS5 650 5HXS5 850

145DN-3 300 92020 W Both 4SS4 620

140 90 319 S EW 3SS-1 50 3HE3

18 E NS 4HE5 450 4HE5 450

3NN4 43017 N None 3NN4 430

180 230 616 W EW 3NS-1 50 2NN4

160 4

# 1

15 S NS 2SE2 110 3SW-1 50

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 5 # 1 # 5

吳明瑄 嚴定明(開O) 祁任理 鄭國寶(閉C)

B# DL 身價
關閉室 公開室 差數 國際序分 COP

4 2019葉氏盃全國橋藝競賽 橋士組 4
何嘉棟 張偉明(閉C)

5 Table 1 1
邱惟俊 林志謀(開O)



NS NS
EW EW

#9 #2

此場VP 14.42 5.58
簽名

合計IMP 42 26

本圈IMP 42 26

結果 9 Formosa 2 學  思

總計 IMP 42 26

130 270 728 W NS 3NE3 400 2CW4

27 S None 1NN3 150 1NN3 150

24SS5 650 5026 E Both 5DN5 600

630 830 1325 N EW 3NW-2 200 3NW4

150 424 W None 2HS-1 50 2DE-2 100

1630 3NW5 660 3023 S Both 3NW4

110 1022 E EW 2NE2 120 2DE3

1100 1521 N NS 4HS5 650 4SW5 450

13200 3NN4 630 83020 W Both 6DN-2

50 250 619 S EW 4HW-2 200 3DN-1

18 E NS 4HE5 450 4HE5 450

13NN3 400 3017 N None 3NN4 430

15016 W EW 1NN3 150 2NN3

250 6

# 2

15 S NS 3HN3 140 2SE2 110

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 9 # 2 # 9

陳永弘 沈乃正(開O) 趙文德 許仁厚(閉C)

B# DL 身價
關閉室 公開室 差數 國際序分 COP

4 2019葉氏盃全國橋藝競賽 橋士組 4
呂振旦 林潮文(閉C)

9 Table 2 2
莊順和 陳源宗(開O)



NS NS
EW EW

#6 #3

此場VP 5.81 14.19
簽名

合計IMP 28 43

本圈IMP 28 43

結果 6 宏  儒 3 Infinity

總計 IMP 28 43

430 300 728 W NS 3CW4 130 3NW4

60 227 S None 2SE-1 50 2DN3 110

4SS6 68026 E Both 4SS6 680

150 250 625 N EW 3NW-1 100 1NN-3

24 W None 2CN-2 100 3NN-2 100

1660 3NW4 630 3023 S Both 3NW5

110 40 122 E EW 2NW3 150 2DE3

1340 1621 N NS 4SXW5 690 4HS5 650

14400 5DN5 600 100020 W Both 5DN-4

100 210 519 S EW 2SS2 110 2SN-2

18 E NS 4HE5 450 4HE5 450

3NN5 46017 N None 3NN5 460

50 450 1016 W EW 3NN3 400 3NS-1

400 9

# 3

15 S NS 2NN-1 100 4SXW-2 300

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 6 # 3 # 6

吳清亮 蘇柏諺(開O) 劉藺秦 楊茗清(閉C)

B# DL 身價
關閉室 公開室 差數 國際序分 COP

4 2019葉氏盃全國橋藝競賽 橋士組 4
吳樹榮 顏世紋(閉C)

6 Table 3 3
陳瀅守 林蔭宇(開O)



NS NS
EW EW

#11 #4

此場VP 16.55 3.45
簽名

合計IMP 38 11

本圈IMP 38 11

結果 11 Epsilon 4 赤崁鷹

總計 IMP 38 11

150 280 728 W NS 3NE4 430 2NE3

40 127 S None 1NN3 150 2DN3 110

14SS5 650 3026 E Both 4SS6 680

500 100 325 N EW 3NW3 600 4SXN-3

200 524 W None 2SW-2 100 3CN-2 100

1660 3NW4 630 3023 S Both 3NW5

150 60 222 E EW 2DE2 90 1NE3

200 521 N NS 5HXS5 850 4HS5 650

135DN-2 200 82020 W Both 4HN4 620

5019 S EW 3SS-1 50 3SS-1

18 E NS 4HE5 450 4HE5 450

113NN-2 100 53017 N None 3NN4 430

5016 W EW 4SS-1 50 3DN-1

# 4

15 S NS 3HS-1 100 3HN-1 100

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 11 # 4 # 11

匡寶珊 李榮福(開O) 陳育聖 洪乙安(閉C)

B# DL 身價
關閉室 公開室 差數 國際序分 COP

4 2019葉氏盃全國橋藝競賽 橋士組 4
黃文雄 李錫隆(閉C)

11 Table 4 4
陳建華 黃建仁(開O)



NS NS
EW EW

#10 #7

此場VP 14.19 5.81
簽名

合計IMP 25 10

本圈IMP 25 10

結果 10 To Win 7 昇  峰

總計 IMP 25 10

400 30 128 W NS 3NW4 430 3NW3

1027 S None 2HN3 140 1NN3 150

4SS6 68026 E Both 4SS6 680

600 500 1125 N EW 3SN-2 100 3NW3

210 524 W None 2HS2 110 3CN-2 100

660 3NW5 66023 S Both 3NW5

50 40 122 E EW 2DE2 90 2CS-1

240 621 N NS 4SXW5 690 4SW5 450

4HN4 62020 W Both 4HN4 620

100 100 319 S EW 3HE-2 200 3HE-1

18 E NS 4HE5 450 4HW5 450

13NN4 430 3017 N None 3NN5 460

180 70 216 W EW 1SS2 110 1NN4

200 5

# 7

15 S NS 2DXE-1 100 3HN-1 100

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 10 # 7 # 10

陳立錚 蘇皓沂(開O) 楊昌彪 吳昇峰(閉C)

B# DL 身價
關閉室 公開室 差數 國際序分 COP

4 2019葉氏盃全國橋藝競賽 橋士組 4
陸怡如 楊欣龍(閉C)

10 Table 5 7
陳律謀 陳守良(開O)



NS NS
EW EW

#12 #8

此場VP 3.79 16.21
簽名

合計IMP 20 45

本圈IMP 20 45

結果 12 群  賀 8 弘  毅

總計 IMP 20 45

400 490 1028 W NS 2DN2 90 3NE3

250 627 S None 3NN3 400 1NN3 150

114SS6 680 51026 E Both 2DS6 170

100 50 225 N EW 3SN-1 50 3SN-2

24 W None 2HS-1 50 2HS-1 50

660 3NE5 66023 S Both 3NW5

150 50 222 E EW 2CXS-1 100 1NE3

1340 1621 N NS 4SXE5 690 5HS5 650

12100 5DN5 600 70020 W Both 4SS-1

100 1019 S EW 2SS2 110 3HE-1

18 E NS 4HE5 450 4HE5 450

13NN5 460 3017 N None 3NN4 430

150 200 516 W EW 2DN-1 50 1NN3

# 8

15 S NS 3HN-1 100 3HS-1 100

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 12 # 8 # 12

林楷恩 洪瑞鴻(開O) 鍾仁謙 王功杰(閉C)

B# DL 身價
關閉室 公開室 差數 國際序分 COP

4 2019葉氏盃全國橋藝競賽 橋士組 4
王俊梧 洪振耀(閉C)

12 Table 6 8
葉政宏 劉昌塏(開O)


